
Numero, data e protocollo della registrazione.

OGGETTO:  istituzione premio di laurea in memoria del dott. Andrea Simone Lerussi

IL RETTORE

VISTA la richiesta pervenuta il 19 novembre 2021 con la quale un gruppo di privati cittadini 
ha  chiesto  la  collaborazione dell’ateneo friulano per  l’istituzione di  un  premio  di 
laurea  pluriennale,  finanziato  integralmente  dai  promotori,  rivolto  a  laureati  che 
hanno  conseguito  una  laurea  in  giurisprudenza  discutendo  una  tesi  in  diritto 
amministrativo su tematiche attinenti la gestione degli enti locali o la specialità della 
Regione Friuli  Venezia e in memoria del  dott.  Andrea Simone Lerussi,  anch’egli 
laureatosi presso l’Università degli Studi di Udine

 

D E C R E T A

1) che venga istituito il premio di laurea in memoria del dott. Andrea Simone Lerussi con i criteri 
e  le  modalità  riportate  nel  bando  allegato  al  presente  decreto,  di  cui  costituisce  parte 
integrante.

Il Rettore
prof. Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati
Responsabile: Manuela Croatto
Responsabile del procedimento Manuela Croatto
Compilatore del procedimento: Mauro Pocosgnich


	IL RETTORE

		2021-11-23T10:08:04+0100
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2021-11-23T12:43:51+0100
	IT
	PINTON ROBERTO




